ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О награждении знаком отличия

«За вклад в развитие образования столицы»

В соответствии с решением Якутской городской Думы от 11 февраля 2010 года

РЯГД-23-1 «Об учреждении знака отличия «За вклад в развитие образования

столицы», Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. За вклад в развитие образования столицы и многолетнюю

добросовестную работу в деле обучения и воспитания подрастающего поколения

наградить знаком отличия «За вклад в развитие образования столицы»:

-   Гаврильеву Галину Семеновну, учителя начальных классов Муниципального

общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 3» городского округа «город Якутск»;

- Малееву Елену Алексеевну, учителя русского языка и литературы

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Саха-корейская

средняя общеобразовательная школа» городского округа «город Якутск»;

- Попову Наталью Петровну, старшего воспитателя Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 61

«Тропинка» городского округа «город Якутск»;

- Румянцеву Марию Юрьевну, воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 14 «Журавлик»

городского округа «город Якутск»;

- Садыкову Люцию Мазгаровну, главного специалиста расчетного отдела

Муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

муниципальных образовательных учреждения» городского округа «город Якутск»;

-  Тарабукину Анну Алексеевну, учителя-логопеда Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-

Детский сад № 21 «Кэнчээри» городского округа «город Якутск»;

-  Чердонову Лукерию Николаевну, инструктора физкультуры Муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

общеразвивающего вида № 42 «Мамонтенок» городского округа «город Якутск»;

- Черкашину Варвару Иннокентьевну, учителя начальных классов

Муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 27» городского округа «город Якутск»;

-  Шеметову Ирину Александровну, воспитателя Муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-Детский сад

№ 26 «Кустук» городского округа «город Якутск»;

- Юмшанова Василия Матвеевича, учителя технологии Муниципального

общеобразовательного казенного учреждения «Специальная (коррекционная)

общеобразовательная школа-интернат № 34» городского округа "город Якутск".

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению, законности и Регламенту (Ф.И. Романов).

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Эхо Столицы".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                              А.Н. Семенов

 Якутск

24 апреля 2024 года

РЯГД-6-__